
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

D O D A T E K  č .  1  

k 

V E Ř E J N O P R Á V N Í  S M L O U V Ě  

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rotava, evidenční číslo smlouvy: VPS 02/2025 

(dále jen „dodatek“). 

 

 

Čl. I. Smluvní strany 

I.1 Město Rotava, 

IČ: 00259551, 

DIČ: CZ00259551, 

se sídlem Sídliště 721, 357 01 Rotava, 

zastoupeno p. Michalem Červenkou, starostou města, 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu:27 – 0862166389/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

I.2 TJ ROTAS Rotava z. s., 

IČ: 14705516, 

DIČ: (smluvní strana není plátcem DPH), 

se sídlem Sídliště 684, 357 01 Rotava, 

právní forma: spolek, 

zapsán u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou L 267, 

bankovní spojení: ………………………………………, číslo účtu: …………………, 

zastoupen: p. Norbertem Rauem, předsedou spolku, 

telefon: ……………, e-mail: …………………. 

(dále jen „příjemce“), 

(poskytovatel a příjemce dále společně též jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“). 

 

 

Čl. II. Prohlášení smluvních stran 

II.1 Shora uvedené smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12. 2. 2025 veřejnoprávní smlouvu 

ev. č. VPS 02/2025, jejímž předmětem se stalo poskytnutí účelové dotace ve formě investičních 

finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve výši 350.000 Kč, na úhradu části nákladů 

souvisejících s rekonstrukcí stávající chodby a skladu ve sportovní hale TJ ROTAS Rotava z. s., 

č. p. 684, k. ú. Rotava (dále jen „smlouva“). 

II.2 Smluvní strany dále společně uvádí, že příjemce doplnil svoji původní žádost další žádostí 

ze dne 11. 3. 2025, evidovanou pod č. j. ROT/1319/2025, která vedla smluvní strany k změně 

smlouvy jak je dále v tomto dodatku uvedeno. 

  



 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Čl. III. Změna smlouvy 

III.1 Smluvní strany tímto projevují společnou vůli změnit tímto dodatkem smlouvu tak, že se: 

 

a)  ruší a nahrazuje původní znění Článku II., odst. 1.1 smlouvy tímto zněním: 

‘ 

2.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové investiční dotace (dále jen „dotace“) 

z rozpočtu města Rotava na činnost, příspěvek na úhradu části nákladů souvisejících 

s pořízením projektové dokumentace pro společné řízení, provedení stavby a výběr 

zhotovitele v návaznosti na již vypracované projektové studie v souvislosti 

s projektem: „Energeticky úsporná opatření v objektu TJ ROTAS v Rotavě, 

ul. Sídliště č.p. 684, k. ú. Rotava“ (dále jen „činnost“). Specifikace činnosti 

je součástí žádosti příjemce předložené dne 13. 11. 2024, evidované pod 

č. j. ROT/6008/2024 a další žádosti příjemce předložené dne 11. 3. 2025, evidované 

pod č. j. ROT/1319/2025 (dále jen „žádost“). 

’ 

 

b)  ruší a nahrazuje původní znění Článku III., odst. 3.1 smlouvy tímto zněním: 

‘ 

3.1 Výše dotace činí: 700.000 Kč (slovy: Sedm set tisíc korun českých). 

’ 

 

c)  ruší a nahrazuje původní znění Článku IV., odst. 4.2 smlouvy tímto zněním: 

‘ 

4.2 Finanční prostředky z dotace mohou být použity výhradně na částečné krytí 

investičních způsobilých výdajů dle odst. 7.9 zásad, spojených s přípravou a realizací 

činnosti a uhrazených od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025, a to pouze na tyto účely: 

 a)  Projektová dokumentace pro společné řízení, provedení stavby a výběr 

zhotovitele v návaznosti na projekt: „Energeticky úsporná opatření v objektu 

TJ ROTAS v Rotavě, ul. Sídliště č.p. 684, k. ú. Rotava“. 

’ 

 

d)  ruší a nahrazuje původní znění Článku IV., odst. 4.3 smlouvy tímto zněním: 

‘ 

4.3 Minimální spoluúčast příjemce na financování činnosti z vlastních nebo jiných zdrojů 

(mimo dotace od poskytovatele) je 5 % z celkových skutečně vynaložených 

způsobilých výdajů souvisejících s její realizací. 

’ 

  



 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Čl. IV. Závěrečná ustanovení 

IV.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 

a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a jeden poskytovatel. 

 

IV.2 V ostatním zůstává znění smlouvy tímto dodatkem nedotčeno. 

 

IV.3 O uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě ev. č. VPS 02/2025 rozhodlo Zastupitelstvo města 

Rotava svým usnesením č. ZM/26/1/25 ze dne 17. 3. 2025. 

 

 

 V Rotavě dne 2. 4. 2025 V Rotavě dne 2. 4. 2025 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………. ………………………………. 

 Město Rotava TJ ROTAS Rotava z. s. 

 p. Michal Červenka v. r. p. Norbert Rau v. r. 

 starosta města předseda spolku 

 (poskytovatel) (příjemce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  .....  4. 4. 2025 

pod č. j. ROT/1814/2025/STA 

 

 

Sejmuto z úřední desky dne:  ..........................  

 

javascript:void(0)

